
Dziennik Ustaw Nr 38 - 2158 - Poz. 369 i 370 

terminowego wykupu. W takim przypadku obligacje 
nie podlegają oprocentowaniu od dnia wymagalności 
z tytułu przedterminowego wykupu. 

2. Cena wykupu obligacji może być równa, wyższa 
lub niższa od wartości nominalnej obligacji. Szczegó
łowe warunki, w tym wartość nominalną obligacji, któ
re będą wcześniej wykupywane, lub sposób jej ustale
nia oraz termin wcześniejszego wykupu określa list 
emisyjny. 

§ 26. Minister Finansów może wskazać w liście emi
syjnym, że oświadczenie woli, składane w związku 
z dokonywaną czynnością zakupu, wypłaty odsetek lub 
wykupu obligacji, może być wyrażone przez posiada
cza obligacji za pomocą elektronicznych nośników in
formacji. 

§ 27. 1. Nabywający obligacje na podstawie umo
wy sprzedaży, zawartej na rynku wtórnym poza ryn
kiem regulowanym, jest obowiązany: 

1) stawić się, wraz ze zbywcą, w jednym z punktów ob
sługi klienta, jeżeli umiejscowienie obligacji nie 
ustało, lub u prowadzącego rachunek papierów 
wartościowych, na którym zdeponowano przed
miotowe obligacje, oraz 

2) przedstawić umowę sprzedaży wraz ze świadec
twem depozytowym, jeżeli było wystawione, bądź 
potwierdzenie nabycia obligacji; dokumenty te 
przekazuje się agentowi emisji w celu dokonania 
odpowiednich zmian w rejestrze nabywców obli
gacji albo podmiotom, o których mowa w § 7 ust. 1, 
lub uczestnikom bezpośrednim Krajowego Depo
zytu Papierów Wartościowych w celu dokonania 
zmian na rachunkach papierów wartościowych. 

2. W przypadku niedopełnienia obowiązku, o któ
rym mowa w ust. 1, spełnienie świadczenia z obligacji 
do rąk podmiotu ujawnionego w rejestrze nabywców 
obligacji lub posiadającego rachunek papierów·warto
ściowych, na którym zdeponowano obligacje, stanowi 
wykonanie zobowiązania przez emitenta. 

3. W przypadku nabycia obligacji na innej podsta
wie niż umowa sprzedaży, przepisy ust. 1 i 2 stosuje się 
odpowiednio. 

§ 28. 1. Spełnienie świadczenia przez emitenta ob
ligacji następuje według stanu posiadania obligacji 
w dniu ustalenia praw do świadczeń z tytułu obligacji. 

2. Dni ustalenia praw do świadczeń z tytułu obliga
cji przypadają w terminach określonych w liście emi
syjnym. 

§ 29. 1. Roszczenie o wykup obligacji ulega 
przedawnieniu po upływie dziesięciu lat od dnia, w któ
rym stało się ono wymagalne. 

2. Roszczenie o wypłatę odsetek ulega przedawnie
niu po upływie 3 lat od dnia, w którym należność z ty
tułu odsetek stała się wymagalna. 

§ 30. Jeżeli dzień, w którym na podstawie rozporzą
dzenia lub listu emisyjnego powstaje obowiązek wyko
nania czynności, przypada na dzień ustawowo wolny 
od pracy lub sobotę, termin wykonania tej czynności 
upływa w pierwszym dniu roboczym po tym dniu. 

§ 31. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: L. Balcerowicz 

370 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻVWNOŚCIOWEJ 

z dnia 15 marca 1999 r. 

w sprawie połowu ryb w wodach śródlądowych. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 18 kwietnia 
1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 21, poz. 91, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1995 r. Nr 141, poz. 692, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 128, poz. 602, z 1997 r. 
Nr 88, poz. 554 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 162, 
poz. 1126) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa: 
1) szczegółowe warunki uprawiania amatorskiego po

łowu ryb, 
2) organizację społeczną uprawnioną do przeprowa

dzania egzaminów w zakresie ochrony i połowu 
ryb, 

3) wzór karty wędkarskiej i karty łowiectwa podwod
nego oraz wysokość opłaty pobieranej za ich wy
danie, 

4) szczegółowe warunki ochrony i połowu ryb, rybac
kie narzędzia i urządzenia połowowe, zasady usta
nawiania obwodów rybackich, obrębów hodowla
nych i ochronnych, oznakowania obrębów i sprzę-

tu pływającego służącego do połowu ryb oraz reje
stracji tego sprzętu. 

§ 2. Amatorski połów ryb powinno się uprawiać, 
z zastrzeżeniem § 4: 

1) bez stosowania sztucznego światła, 
2) wędką złożoną z wędziska o długości co najmniej 

30 cm, do którego przymocowana jest linka zakoń
czona haczykiem albo sztuczną przynętą bądź za
kończona dwoma haczykami ze sztuczną przynętą 
w postaci owada; haczyk wędki nie może mieć wię
cej niż cztery ostrza, a sztuczna przynęta - trzy ha
czyki, 

3) kuszą miotającą harpun na uwięzi, który nie może 
mieć więcej niż trzy ostrza rozstawione w taki spo
sób, aby nie wykraczały poza obwód koła o średni
cy 30 mm; konstrukcja harpuna powinna umożli
wiać łatwe oddzielenie ostrza od jego trzonu. 

§ 3. 1. Amatorski połów ryb kuszą powinno upra
wiać się w promieniu nie większym niż 50 m od usta-



Dziennik Ustaw Nr 38 - 2159 - Poz. 370 

wionego przez osobę dokonującą tego połowu pływa
ka koloru żółtego o wyporności co najmniej 5 litrów; 
pływak ustawiany jest na czas połowu. 

2. Kusza podczas napinania i zwalniania powinna 
być w całości zanurzona w wodzie. 

§ 4. Amatorski połów ryb pod lodem powinno 
uprawiać się jedną wędką, której haczyki powinny być 
rozstawione w taki sposób, aby ich ostrza nie wykra
czały poza obwód koła o średnicy 30 mm. 

§ 5. Organizacją społeczną uprawnioną do przepro
wadzania egzaminów w zakresie ochrony i połowu ryb 
w celu uzyskania kart: 

1) wędkarskiej - jest Polski Związek Wędkarski, 
2) łowiectwa podwodnego - jest Polskie Towarzy

stwo Turystyczno-Krajoznawcze. 

§ 6. 1. Wzór karty wędkarskiej określa załącznik nr 1 
do rozporządzenia. 

2. Wzór karty łowiectwa podwodnego określa za
łącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 7. Wysokość opłaty za wydanie karty wędkarskiej 
albo karty łowiectwa podwodnego wynosi 2 zł. 

§ 8. Zabrania się połowu ryb i raków, których dłu
gość ciała mierzona od początku głowy do najdalszego 
krańca płetwy lub tarczy ogonowej, będąca wymiarem 
ochronnym, wynosi dla: 

1) bolenia (Aspius aspius L.) 

2) brzanki (Barbus petenyi) 
3) brzany (Barbus barbus L.) 

4) certy (Vimba vimba L.) 

5) głowacicy (Hucho hucho L.) 
6) jazia (Leuciscus idus L.) 

7) jelca (Leuciscus leuciscus) 
8) karpia (Cyprinus carpio L.) 
9) klenia (Leuciscus cephalus L.) 

10) lina (Tinca tinca L.) 

11) lipienia (Thymallus thymallus L.) 
12) łososia (Sal mo salar L.) w ujściach 

rzek do Morza Bałtyckiego, 
w rzece Drawie i rzece Drwęcy 
oraz rzece Wiśle 

-do 40 cm, 
-do 20 cm, 
-do 40 cm, 
-do 30 cm, 
-do 70 cm, 
-do 25 cm, 
-do 15cm, 
-do 30 cm, 
-do 25 cm, 
-do 25cm, 
-do 30 cm, 

od zapory we Włocławku do ujścia - do 60 cm, 
13) pstrąga potokowego (Salmo trutta m. fario L.): 

a) w rzece Wiśle i jej dopływach 
do ujścia rzeki San 
i w dopływach rzeki Odry 
do ujścia rzeki Bystrzycy 

b) w pozostałych wodach 
14) rozpióra (Abramis balIerus L.) 

15) sandacza 
(Stizostedion lucioperca L.) 

16) siei (Coregonus lavaretus L.) 

17) sielawy (Coregonus albula L.) 

18) suma (Silurus glanis L.) 
19) szczupaka (Esox lucius L.) 
20) świnki (Chondrostoma nasus L.) 
21) troci (Salmo trutta m. trutta L.) 

-do 25cm, 
-do 30 cm, 
-do 25 cm, 

-do 45 cm, 
-do 35 cm, 
-do 18cm, 
-do 70 cm, 
-do 45 cm, 
-do 25 cm, 
-do 40 cm, 

22) troci jeziorowej 
(Sal mo trutta m. lacustris L.) 

23) węgorza (Anguilla anguilla L.) 
24) wzdręgi 

(Scardinius erythrophthalmus L.) 

25) raka błotnego 
(Pontastacus leptodactylus Esch.) 

26) raka szlachetnego 
(Astacus astacus Esch.) 

-do 50 cm, 
-do 40 cm, 

-do 15cm, 

-do 10cm, 

-do 10cm. 

§ 9. 1. Zabrania się połowu ryb i raków w okresach 
ochronnych, z zastrzeżeniem ust. 2, wynoszących dla: 

1) brzany (Barbus barbus L.) - od dnia 1 stycznia do 
dnia 30 czerwca, 

2) certy (Vimba vimba L.): 
a) w rzekach Odrze i Wiśle - od dnia 1 stycznia do 

dnia 31 maja, 
b) w pozostałych rzekach - od dnia 1 stycznia do 

dnia 30 czerwca, 
3) głowacicy (Hucho hucho L.), lipienia (Thymallus 

thymallus L.) - od dnia 1 marca do dnia 31 maja, 
4) leszcza (Abramis' brama L.) - od dnia 10 kwietnia 

do dnia 20 czerwca w jeziorze Drużno i wodach łą
czących to jezioro z Zalewem Wiślanym, 

5) łososia (Salmo salar L.): 
a) w ujściach rzek do Morza Bałtyckiego, w rzece 

Drawie i rzece Drwęcy oraz rzece Wiśle od zapo
ry we Włocławku do ujścia - od dnia 1 paździer
nika do dnia 31 grudnia, 

b) w pozostałych wodach - w ciągu całego roku, 
6) miętusa (Lota lota L.) - od dnia 1 grudnia do koń

ca lutego, 
7) pstrąga potokowego (Sal mo trutta m. fario L.): 

a) w rzece Wiśle i jej dopływach do ujścia rzeki San 
oraz w dopływach rzeki Odry do ujścia rzeki By
strzycy - od dnia 1 września do dnia 31 stycz
nia, 

b) w pozostałych wodach - od dnia 1 września do 
dnia 31 grudnia, 

8) siei (Coregonus lavaretus L.) i sielawy (Coregonus 
albula L.) - od dnia 15 października do dnia 31 
grudnia, 

9) sandacza (Stizostedion lucioperca L.) - od dnia 1 
marca do dnia 31 maja, 

10) suma (Silurus glanis L.): 
a) w rzece Odrze - od dnia 1 stycznia do dnia 

15 maja, 
b) w pozostałych wodach - od dnia 1 listopada do 

dnia 30 czerwca, 
11) szczupaka (Esox lucius L.) - od dnia 1 marca do 

dnia 30 kwietnia, z wyjątkiem wód, w których wy
stępują pstrągi, lipienie lub trocie, 

12) troci (Salmo trutta m. trutta L.): 

a) w rzece Wiśle i jej dopływach powyżej zapory na 
rzece Wiśle we Włocławku - w ciąg u całego roku, 

b) na odcinku rzeki Wisły od zapory we Włocławku 
do ujścia - od dnia 1 grudnia do końca lutego 
obowiązuje całkowity zakaz połowu, a od dnia 
1 marca do dnia 31 sierpnia - zakaz połowu 
w piątki, soboty i niedziele, 



Dziennik Ustaw Nr 38 - 2160 - Poz. 370 

c) w pozostałych rzekach - od dnia 1 października 
do dnia 31 grudnia, 

13) troci jeziorowej (Salmo trutta m. lacustris L.) - od 
dnia 1 września do dnia 31 stycznia, 

14) raka szlachetnego (Astacus astacus Esch.) i błotne
go (Pontastacus leptodactylus Esch.) - od dnia 15 
października do dnia 15 marca dla samców i od 
dnia 15 października do dnia 31 lipca dla samic. 

2. Jeżeli pierwszy albo ostatni dzień okresu ochron
nego dla określonego gatunku ryb przypada w dzień 
ustawowo wolny od pracy, okres ochronny ulega skró
ceniu o ten dzień. 

§ 10. 1. Rybackimi narzędziami połowowymi są: 
1) okrężnice: jednołodziowe, dwułodziowe, 
2) niewody, przewłoki, 
3) włoki, tuki, 
4) dragi: łodziowe, ręczne, 
5) podrywki: przenośne, łodziowe, brzegowe, z wyjąt

kiem podrywek do połowu przynęty w celach ama
torskiego połowu ryb, 

6) wontony, pławnice, słępy, drygawice, spławnice, 
7) żaki, mieroże, kozaki, wiersze, raczniki, cedzaki, 

przegrody, przestawy, 
8) sznury stawne, takle, 
9) narzędzia elektryczne odpowiadające Polskim Nor

mom lub normom branżowym wprowadzonym do 
obowiązkowego stosowania. 

2. Rybackimi urządzeniami połowowymi są: pom
py połowowe i węgornie. 

§ 11. 1. N ie można używać do połowu ryb rybackich 
narzędzi połowowych, w których wielkość oczek sieci, 
z zastrzeżeniem ust. 2, mierzona w stanie mokrym od 
połowy węzła do połowy węzła najbliższego, jest 
mniejsza niż 28 mm, a w kutlu rybackich narzędzi poło
wowych ciągnionych jest mniejsza niż 25 mm. 

2. Wielkość oczek sieci w rybackich narzędziach po-
łowowych służących do połowu: 

1) sielawy - nie może być mniejsza niż 18 mm, 
2) węgorza - nie może być mniejsza niż 12 mm, 
3) uklei i stynki - nie może być mniejsza niż 6 mm, 
4) ryb na przynętę - nie może być mniejsza niż 5 mm. 

3. Powierzchnia siatki do połowu ryb na przynętę 
w celu amatorskiego połowu ryb nie może przekraczać 
1 m2, a wielkość oczek nie może być mniejsza niż 5 mm. 

§ 12. Obwód rybacki ustanawia się na rzece, odcin-
ku rzeki, jeziorze, grupie jezior albo innych zbiornikach 
wodnych wraz z ich dopływami. 

§ 13. Ustanawiając obwód rybacki należy: 
1) uwzględnić warunki biologiczne danego obszaru 

wód, 
2) nadać nazwę i kolejny numer z biegiem wody, 
3) określić granicę zgodną z linią brzegu, a tam gdzie 

granica przebiega przez wodę - wytyczoną odcin
kami linii prostej łączącej stałe punkty orientacyjne 
w terenie. 

§ 14. Obręb hodowlany powinien obejmować od
cinki rzek, powierzchnie stawów lub zbiorników wod-

nych łącznie z groblami, urządzeniami doprowadzają
cymi i odprowadzającymi wodę oraz część powierzch
ni cieku wodnego przepływającego między stawami 
lub w pobliżu stawów na odcinku 100 m powyżej i po
niżej od urządzeń służących do chowu lub hodowli; ob
ręby hodowlane nie powinny być ustanawiane na szla
ku żeglownym. 

§ 15. Obręby ochronne należy ustanawiać w przy
ujściowych odcinkach cieków wpadających do morza 
oraz na obszarze innych zbiorników wodnych, które za
pewniają naturalne warunki do swobodnego odbycia 
tarła, rozwoju narybku, zimowania, bytowania lub gro
madnego przepływu ryb. 

§ 16. Oznakowania obrębów hodowlanych i ochron
nych dokonuje się przez ustawienie na ich granicy ta
blic lub pław w kształcie walca, o powierzchni co naj
mniej 40 cm x 40 cm, w kolorze niebieskim, opatrzo
nych napisem koloru żółtego, wykonanym literami 
o wysokości 5 cm i grubości 6 mm: 

1) "obręb hodowlany - nie upoważnionym wstęp 
wzbroniony" lub 

2) "obręb ochronny - połów i czynności szkodliwe 
dla ryb wzbronione". 

§ 17. 1. Sprzęt pływający służący do połowu ryb, 
zwany dalej "sprzętem pływającym", z wyjątkiem stat
ków żeglugi śródlądowej rejestrowanych na podsta
wie odrębnych przepisów, powinien być oznaczony na 
obu burtach numerem rejestracyjnym sporządzonym 
w sposób trwały i widoczny; litery i cyfry numeru reje
stracyjnego powinny mieć nie mniej niż 10 cm wyso
kości i 1 cm grubości. 

2. Dwuliterowe oznaczenie województwa stosowa
ne do oznakowania sprzętu pływającego zawiera za
łącznik nr 3 do rozporządzenia. 

§ 18. 1. Rejestracji sprzętu pływającego dokonuje 
starosta właściwy dla miejsca zamieszkania lub siedzi
by posiadacza tego sprzętu. 

2. Rejestr sprzętu pływającego prowadzi się odręb
nie dla sprzętu posiadanego przez uprawnionych do 
rybactwa oraz służącego do amatorskiego połowu ryb. 

3. Rejestr sprzętu pływającego powinien zawierać: 
1) kolejny numer, 
2) datę wpisu, 
3) imię i nazwisko oraz adres stałego miejsca zamiesz

kania albo nazwę i siedzibę posiadacza sprzętu. 

§ 19. Oznaczenie stosowane do oznakowania 
sprzętu pływającego funkcjonujące na podstawie do
tychczasowych przepisów zachowuje ważność przez 
rok od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządze
nia. 

§ 20. Traci r:noc rozporządzenie Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Zywnościowej z dnia 26 maja 1997 r. 
w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o rybactwie śródlądowym (Dz. U. Nr 60, poz. 372). 

§ 21. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
J. Janiszewski 



Dziennik Ustaw Nr 38 - 2161 Poz. 370 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki 
Żywnościowej z dnia 15 marca 1999 r. (poz. 370) 

Załącznik nr 1 

WZÓR KARTY WĘDKARSKIEJ 

Strona 1 (format A 7) 

KARTA 
WĘDKARSKA 

Nr .............. . 

Strona 2 

1 ................................................................. . 
(imię i nazwisko) 

2 ................................................................. . 
(data i miejsce urodzenia) 

3 ................................................................. . 
(miejsce stałego zamieszkania) 

miejsce 
na 

fotografię 

(podpis posiadacza 
dokumentu) 

odcisk pieczęci 
(okrągła) 

4. Wydana przez ...................................... .. 

odcisk pieczęci 

(data wydania) (podpis wydającego) 

Strona 4 

Karta wędkarska jest dokumentem uprawnia
jącym do uprawiania amatorskiego połowu 
ryb. 

Na połów ryb w wodach uprawnionego do ry
bactwa należy uzyskać ponadto jego zezwole
nie (art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 
1985 r. o rybactwie śródlądowym - Dz. U. 
Nr 21, poz. 91, z póżniejszymi zmianami). 

Strona 3 

ADNOTACJE 



Dziennik Ustaw Nr 38 - 2162- Poz. 370 

Załącznik nr 2 

WZÓR KARTY ŁOWIECTWA PODWODNEGO 

Strona 1 (format A 7) 

KARTA 
ŁOWIECTWA 

PODWODNEGO 

Nr .............. . 

Strona 2 

1 ................................................................. . 
(imię i nazwisko) 

2 ................................................................. . 
(data i miejsce urodzenia) 

3 ................................................................. . 
(miejsce stałego zamieszkania) 

miejsce 
na 

fotografię 

(podpis posiadacza 
dokumentu) 

odcisk pieczęci 
(okrągła) 

4. Wydana przez ...................................... .. 

odcisk pieczęci 

(data wydania) (podpis wydającego) 

Strona 4 

Karta łowiectwa podwodnego jest dokumen
tem uprawniającym do uprawiania amator
skiego połowu ryb. 

Na połów ryb w wodach uprawnionego do ry
bactwa należy uzyskać ponadto jego zezwole
nie (art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 
1985 r. o rybactwie śródlądowym - Dz. U. 
Nr 21, poz. 91 z późniejszymi zmianami). 

Strona 3 

ADNOTACJE 



Dziennik Ustaw Nr 38 - 2163 - Poz. 370 i 371 

Załącznik nr 3 

DWULITEROWE OZNACZENIE WOJEWÓDZTWA 
STOSOWANE DO OZNAKOWANIA SPRZĘTU PŁYWAJĄCEGO 

1) Województwo dolnośląskie OS, 9) Województwo podkarpackie PK, 

2) Województwo kujawsko-pomorskie KP, 10) Województwo podlaskie PO, 

3) Województwo lubelskie LU, 11) Województwo pomorskie PM, 

4) Województwo lubuskie LB, 12) Województwo śląskie SL, 

5) Województwo łódzkie LO, 13) Województwo świętokrzyskie SW, 

6) Województwo małopolskie MP, 14) Województwo warmińsko-mazurskie WM, 

7) Województwo mazowieckie MA, 15) Województwo wielkopolskie Wp, 

8) Województwo opolskie OP, 16) Województwo zachodniopomorskie ZP. 

371 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 4 marca 1999 r. 

w sprawie sposobu wykazywania danych w ewidencji gruntów i budynków. 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. 
Nr 30, poz. 163 i Nr 43, poz. 241, z 1991 r. Nr 103, 
poz. 446, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 156, poz. 775, 
z 1997 r. Nr 54, poz. 349, Nr 115, poz. 741 i Nr 121, 
poz. 770 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 162, 
poz. 1126) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa sposób wykazywania 
w ewidencji gruntów i budynków danych odnoszących 
się do gruntów i budynków pozostających w trwałym za
rządzie jednostek organizacyjnych podległych ministro
wi właściwemu do spraw administracji publicznej, Mini
strowi Obrony Narodowej i Ministrowi Sprawiedliwości. 

§ 2. Do wykazywania danych dotyczących gruntów 
i budynków, o których mowa w § 1, stosuje się przepi
sy o ewidencji gruntów i budynków. 

§ 3. 1. W ewidencji prowadzonej przez Służbę Geo
dezyjną i Kartograficzną wykazuje się następujące da
ne dotyczące gruntów i budynków, o których mowa 
w § 1: 

1) położenie gruntu lub adres budynku, 

2) właściciela i zarządcę oraz ich miejsca zamieszka
nia lub siedziby, 

3) nazwy jednostek zasadniczego terytorialnego po
działu państwa, jednostek ewidencyjnych i obrę-

bów, na których obszarze położona jest nierucho
mość, 

4) granice zewnętrzne i całkowite pola powierzchni 
użytkowanych terenów, 

5) granice, numery i pola powierzchni wszystkich 
działek ewidencyjnych, 

6) opisy, kontury i pola powierzchni użytków grunto
wych, 

7) opisy i kontury klas gleboznawczych oraz ich pola 
powierzchni, 

8) informacje o wpisie do rejestru zabytków, 

9) oznaczenie księgi wieczystej lub zbioru dokumen
tów, jeżeli zostały założone dla nieruchomości. 

2. Jednostki organizacyjne podległe ministrowi 
właściwemu do spraw administracji publicznej, Mini
strowi Obrony Narodowej i Ministrowi Sprawiedli
wości, w których trwałym zarządzie pozostają grun
ty i budynki, przekazują właściwemu terytorialnie 
geodecie powiatowemu, nieodpłatnie, co najmniej 
raz w roku, informacje o zmianach danych, o których 
mowa w ust. 1. 

3. Dane dotyczące gruntów i budynków dostęp
nych publicznie, będących w trwałym zarządzie jedno
stek organizacyjnych podległych ministrowi właściwe-




